まち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対する寄附の申し出について

平成  年  月  日

 香美町長 浜 上 勇 人  様

          申出者

住 所

           法人名

           代表者                   印

           電 話

 貴団体の事業に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。

記

１．事 業 名

２．寄附申出額                 円